
Rektori  Alishani  nderohet  me
titullin  “Qytetar  Nderi”  në
Pensacola, Florida

Në një ceremoni të veçantë, ai u nderua nga Kryetari i Bashkisë, z. Darcy Curran
Reeves, dhe Anëtari i Këshillit Bashkiak, z. Charles Bare, për kontributin e tij të
jashtëzakonshëm.
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